Par atklātu konkursu
“RESTES MEVA RSM 31-180-3 PIEGĀDE”
(identifikācijas Nr.RŪ-2025/10)  

Rīgā, 2025.gada 18.februārī
Papildu informācija Nr.1
[bookmark: _Hlk48725748] Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta konkursa “Restes MEVA RSM 31-180-3 piegāde” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2025/10; turpmāk – atklāts konkurss) nolikumu (turpmāk – Nolikums).
Uzdotais jautājums Nr.1:
Par cik monoscreen kustīgas restes ir ar mainīgu leņķa un soļa konveijeru, lai izvēlētos analogu un alternatīvu  notekūdeņu mehāniskās attīrīšanas restu modeli, kādam jābūt soļa diapazonam no...līdz mm?
Atbilde Nr.1:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.2:
Slīpuma raksturlielumi apakšējā konveijera daļā?
Atbilde Nr.2:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.3:
Slīpuma raksturlielumi augšējā  konveijera daļā?
Atbilde Nr.3:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.4:
Kādam jābūt restu stieņu vai restu plākšņu skaitam visā platumā?
[bookmark: _Hlk190688314]Atbilde Nr.4:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta, taču pretendentam piedāvājot alternatīvu risinājumu, jāņem vērā tehniskās specifikācijas punktos 6; 7; 9 un 10 norādītie raksturlielumi.

Uzdotais jautājums Nr.5:
Kādam jābūt reduktormotora bremzes nominālajam bremzēšanas momentam (Nm)?
[bookmark: _Hlk190689101]Atbilde Nr.5:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.6:
Kādam jābūt reduktormotora bremzes nominālajam sprieguma tips? Līdzspriegums vai maiņspriegums?  (AC,DC).
Atbilde Nr.6:
Prasības mehāniskās restes motoram un motorreduktoram atrodamas tehniskās specifikācijas punktos 17-28; Elektromotora un bremžu darbināšanai izmantojams 50Hz maiņspriegums.

Uzdotais jautājums Nr.7:
Kādam jābūt reduktormotora pārnesuma skaitlim? Sekundāras vārpstas apgr. /min?
Atbilde Nr.7:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.8:
Vai vadības shēmā jāparedz līmeņa kontrole iekļaujot avārijas līmeņa režīmu?
Atbilde Nr.8:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta.

Uzdotais jautājums Nr.9:
Kāda tipa griezes momenta aizsargslēdzis jāparedz?
Atbilde Nr.9:
Atsevišķa prasība netiek izvirzīta, taču griezes momenta aizsargslēdzim jānodrošina iekārtas aizsardzību pret salaušanu pārslodžu gadījumos ar signalizēšanas iespēju uz SCADA sistēmu. Aizsargslēdža veidu un konstrukciju nodrošina iekārtas ražotājs komplektējot iekārtu.

Uzdotais jautājums Nr.10:
Pagarināt PIEDĀVĀJUMU iesniegšanas termiņu par 2 nedēļām.
Atbilde Nr.1:
Skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.1.

